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Koncertowo na Mazowszu
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Olkowski

Trzy wspaniałe koncerty – Tre Voci, Carmina Burana oraz Mazowsza i Kombi – sprawiły, że mazowieckie miasta

– Ciechanów, Płock i Sierpc – stały się centrum wydarzeń muzycznych na najwyższym poziomie.

Kolorowa Scena Dźwięku i Obrazu – koncert Tre Voci

Tre Voci – laureaci Złotej Płyty za album „With love” – zaśpiewali w Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu (jednostce organizacyjnej

Samorządu Województwa Mazowieckiego) najpiękniejsze utwory o miłości i przyjaźni. Zachwycili wyjątkowymi aranżacjami polskich

hitów, śpiewając „Augustowskie noce” czy „Goniąc kormorany”. Wszystko ubarwione elegancją, wrażliwością i pozytywną energią.

Doskonała harmonia głosów artystów z Tre Voci, w połączeniu z największymi przebojami muzyki filmowej oraz polskimi szlagierami,

dały poruszające widowisko. Koncert wpisał się także w marcowe święto Dnia Kobiet. Zespół wielokrotnie dał odczuć, że ich muzyka

to prezent dla każdej z Pań.

Mistyczne Carmina Burana

Warszawska Opera Kameralna zaprosiła na multimedialne widowisko muzyczne „Carmina Burana Now” w Płocku. Widowiskowy

pełen magii koncert oglądał m.in. marszałek Adam Struzik:

– To było wyjątkowe doświadczenie, pełne emocji i piękna. Gratuluję wszystkim zaangażowanym w organizację tego

przedsięwzięcia. Powstało naprawdę niezwykłe dzieło w postaci multimedialnego widowiska muzycznego – gratulował

twórcom marszałek.

Mazowsze i Kombii

Z okazji Dnia Kobiet mieliśmy okazję wysłuchać jeszcze jednego niezwykłego koncertu – Ciechanowie zagrały największe sławy

polskiej sceny muzycznej – Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego oraz zespół Kombii.



Połączenie muzyki rockowej z folklorem i muzyką symfoniczną to potężna dawka świetnej muzyki w wyjątkowych aranżacjach.

Wydarzenia, sfinansowane z budżetu województwa mazowieckiego, zorganizowano z okazji Dnia Kobiet oraz w ramach obchodów

25-lecia Samorządu Województwa Mazowieckiego.
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Widowiskowy pełen magii koncert Carmina Burana Now oglądał m.in. marszałek Adam Struzik
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